



Meclis'te neler yaşandı

BARIŞ ATAY'A KİM "YUH" ÇEKTI
HDP'LİLERİN İSTİKLAL MARŞI TAVRI
MHP'LİLER NEDEN AYAĞA KALKMADI
AKP'nin Meclis Başkanı adayı belli oldu

Meclis'te neler yaşandı

07 Temmuz Cumartesi 2018 11:39



24 Haziran seçimlerinin ardından Meclis'te ant içme töreni gerçekleştirildi...

TBMM Genel Kurulu, 27. dönem milletvekili yemin töreni için saat 14.00'te açıldı.

TBMM'yi "**en yaşlı milletvekili**" sıfatıyla TBMM Geçici Başkanı Durmuş Yılmaz yönetiyor. Yemin törenini izlemeye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da geldi.

Milletvekilleri; seçim çevresi, soyadı ve adlarının alfabe sırasına göre ant içiyor. Engelli milletvekilleri ve mazereti olan vekiller sıralamaya tabi tutulmadan ant içti. Son Başbakan Binali Yıldırım mazereti nedeniyle sıra gelmeden ant içti.

Öte yandan...

AKP, TBMM Başkan adayı olarak Binali Yıldırım'ı gösterdi.

27'nci Dönem TBMM Başkanlığı adaylığı için grubu bulunan siyasi partiler TBMM Genel Sekreterliği'ne müracaatlarına başladı.

TBMM Genel Sekreterliği'ne bugün saat 16.30'da ilk müracaatı yapan AKP oldu. Meclis'teki kapalı grup toplantısında varılan karar sonucu Meclis Başkanı Adayı Binali Yıldırım gösterildi. Başbakan Yıldırım adaylığı sonrası yaptığı açıklamada, "**Vatana millete hayırlı olur inşallah. Başka adaylar da çıkabilir. İlk turda sonuçlanır mı bilmem. Meclisimiz, milletvekillerimiz ne derse o olur**" dedi.

TBMM'DEN DİKKAT ÇEKEN ANLAR

TBMM Genel Kurulu'ndan şu gelişmeler dikkat çekti:

- Cumhurbaşkanı Erdoğan Meclis'e geldiğinde AKP'liler ayağa kalktı. MHP'nin de aralarında bulunduğu muhalefet partisi vekilleri oturmaya devam etti.
- Meclis salonuna gelen ilk lider MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli oldu.
- HDP Eş Genel Başkanları, İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından salona geldi.
- Büyükelçilerin çoğu da Meclis'teki yerlerini aldı.
- CHP İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu ve HDP Hakkari Milletvekili Leyla Güven, tutukluluklarına itirazların sonuçlanmamasından dolayı Meclis'te yerlerini alamadı.
- Milletvekili sayısının 550'den 600'e çıkması nedeniyle bazı milletvekillerinin ayakta kaldığı, bazılarının da komisyon sıralarına oturduğu görüldü.
- Yemin töreni sırasında, HDP Hatay Milletvekili Barış Atay'ın ismi okunduğunda, izleyici sıralarından "yuh" sesi geldi. Meclis Başkanı güvenliğe görevini yapması çağrısında bulundu.



- Meclise ilk kez beyaz tülbent HDP Diyarbakır Milletvekili Remziye Tosun ile birlikte girdi. Beyaz tülbent, Kürtler için barışın simgesi olarak kabul ediliyor.



-İzmir'den milletvekili seçilen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, adı anons edildikten sonra yemin etmek üzere kürsüye doğru harekete geçti. CHP sıraları da bu sırada ayağa kalktı ve Genel Başkan Kılıçdaroğlu'nu ayakta alkışladı. Kılıçdaroğlu'nu alkışlayanlar arasında Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli de vardı. Bahçeli oturduğu yerden Kemal Kılıçdaroğlu'nu alkışladı.

Geçici Meclis Başkanı Durmuş Yılmaz'ın, Meclis'in ilk gününde yaptığı konuşma özetle şöyle:

"Yakın geçmişimizde yaşadıklarımızın ardından bu Meclis kadrosunun ibret alarak adımlar atacağına inanıyorum. Tercih edilen politikalar sonucunda çıkan olumsuzlukların hesabını iktidarlar sandıkta verirler. Bağımsızlığımızın teminatı olan bu Gazi Meclis'i korumak hepimizin sorumluluğundadır. Bu Meclis'in saygınlığına gölge düşürecek işlerden kaçınmak milletimize karşı ahlaki görevimizdir. Başta Meclis'i kuran Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere hepinize saygılarımı sunuyorum. Yeni dönemin hayırlı olmasını dilerim."

TBMM 27. DÖNEM MİLLETVEKİLİ ANT İÇME TÖRENİ

Ant içme, her milletvekilinin Anayasadaki metni kürsüden yüksek sesle aynen okuması suretiyle oluyor.

Milletvekilleri; seçim çevresi, soyadı ve adlarının alfabe sırasına göre ant içeriyor.

Milletvekilleri ant içerek göreve başlayacak. Ant içmekten imtina eden milletvekilleri, milletvekili sıfatından kaynaklanan haklardan yararlanamayacak.

Yemin töreninin ardından vekillerin ilk işi Meclis Başkanı'nı seçmek olacak. Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkan Adayları, Meclis'in toplandığı günden itibaren beş gün içinde Başkanlık Divanı'na bildirilecek ve Türkiye Büyük Millet Meclisi, seçimin yapılacağı gün kendiliğinden toplanacak.

İLK İKİ TURDA 400 OY ARANACAK

Meclis Başkanı için bir yasama döneminde iki seçim yapılacak. İlk seçilenin görev süresi iki, ikinci devre için seçilenin görev süresi üç yıl olacak. Başkan seçimi gizli oyla yapılacak. İlk iki oylamada üye tam sayısının üçte ikisi (400) ve üçüncü oylamada üye tam sayısının salt çoğunluğu (301) aranacak. Üçüncü oylamada salt çoğunluk sağlanamazsa, bu oylamada en çok oy alan iki aday için dördüncü oylama yapılacak; dördüncü oylamada en fazla oy alan üye, Başkan seçilmiş olacak.

Seçilen cumhurbaşkanına mazbatasının verilmesi ve ant içme töreni Cumhurbaşkanı ve Milletvekiliği genel seçiminin ardından Meclis'in toplandığı ilk günü takip eden üç gün içinde yapılacak. Cumhurbaşkanı Yardımcıları ve Bakanlar, atanmalarını takip eden gün yemin edecek.

AKP'DE MECLİS GÖREVLERİ BELLİ OLDU

AKP grubu Meclis yönetiminde olacak isimleri belirlemek için basına kapalı toplantı yaptı.

Kapalı toplantıda AKP Grup başkanvekilliklerine, Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, İstanbul Milletvekili Mehmet Muş, Tokat Milletvekili Özlem Zengin, Çankırı Milletvekili Muhammet Emin Akbaşoğlu ve Denizli Milletvekili Cahit Özkan seçildi.

AKP TBMM Grup Başkanlığı'na da AKP Ankara Milletvekili Naci Bostancı seçildi.

HDP MECLİS GÖREVLERİ BELLİ OLDU

HDP TBMM Grubu, grup yönetimi ve Meclis yönetimi için seçim yaptı. HDP TBMM Grubu, grup yönetimi ve Meclis yönetimi seçimi için Grup Toplantı Salonu'nda basına kapalı toplandı.

Toplantıda, iki grup başkanvekili ve TBMM Başkanlık Divanı'nda HDP 'ye düşen 1 Başkanvekili ile 1 idare amirliği için isimler belirlendi. HDP Grup Başkanvekilliklerine, Mersin Milletvekili Fatma Kurtulan ile Kars Milletvekili Ayhan Bilgen seçildi.

TBMM Başkanlık Divanı için ise Başkanvekili olarak HDP Mardin Milletvekili Mithat Sancar, İdare Amiri olarak Gaziantep Milletvekili Mahmut Toğrul aday gösterilecek.

ERDOĞAN VE YILDIRIM GRUP TOPLANTISINDA NELER SÖYLEDİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan Milletvekillerinin yemin günü için TBMM'ye geldi. Erdoğan'ı 26. Dönem TBMM Başkanı İsmail Kahraman karşıladı. Kahraman görevini İYİ Partili Durmuş Yılmaz'a geçici olarak devredecek. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Meclis'te AKP grubuna seslendi.

Erdoğan'ın konuşmasının satırbaşları şöyle:

"23 Nisan 1923'ten beri Meclis'te görev alanları saygı ile yad ediyorum. Hizmet yarışında bu kez bayrağı sizler devraldınız. Karşımdaki manzarayı tecrübe ile yeniliğin mükemmel bir sentezi olarak görüyorum. Her birinizin çalışmasına, sadakatine ihtiyacımız var. Tek bir anımızı bile boşa geçirmeye hakkımız yok. Rabbim mahçup etmesin."

"Yüzde 42,6'lık bir oy elde ettik. Meclis'te sayısı 600'e çıkan vekil sayısının yüzde 49'unu elde ettik. MHP ile birlikte yüzde 57'lik bir çoğunluğa sahibiz. Biz 7 Haziran haricinde hep tek başımıza yeterli çoğunluğa sahip olarak yönetmiş bir partiyiz. Daha çok çalışmamız, gayret göstermemiz gerekiyor. Bizim milletimizin mesajlarına hayran olmamak elde değil. Seçim sonuçlarını buna göre okumak gerekiyor. Milletimiz Cumhurbaşkanlığı seçiminde 52,56 oy oranı ile bize teveccüh göstermiştir. Buna karşılık milletimiz Meclis'te AK Parti'yi yine birinci parti yapmış ancak hedefinin gerisinde bırakmıştır. Milletimizin yaptığı bu hassas ayarı dikkatle incelemek gerekir."

"Biz her zorluğun üstesinden milletimizle aştık. Bize kurulan tuzakları bu sayede aştık. Dördüncü dönemde yaşadığımız yol kazasını bu şekilde aştık. 15 Temmuz'u milletimizle başarısızlığa uğrattık. Yönetim sistemimizi değiştiren adımları milletimizle attık. 24 Haziran sonuçlarına bu şekilde ulaştık. Yapmamız gereken, yine milletin gösterdiği istikamette yürümektir. Kendisini AK Parti'nin üstünde görenlerle yürümek mümkün değildir. Onların artık gözleri görmez, kulakları hakikati duymaz olmuştur."

"Pazartesi günü yapılacak yemin töreni ile Türkiye yeni bir döneme adım atıyor. Külliyyemizde muhteşem bir başlangıç töreni gerçekleştireceğiz. Her ülkeden Türkiye dostu kardeşlerimiz törene katılacaklar. 22 ülkenin Cumhurbaşkanı katılacak. Milletimizin her kesimden temsilcileri de bu törene davet edilecek."

"Aynı gün yeni yönetim mimarisini ihlas eden cumhurbaşkanı olarak da yayınlayacağız. Kabinemizi 21.00'da açıklayacağız. Türkiye'ye patinaj yaptıran eski sistemi geride bırakarak yeni sisteme başlayacağız. Biz tevazuyu kendisine ilke edinmiş insanlar topluluğuyuz. Kimseye tepeden bakamayız, böyle yürüyemeyiz. Bir davanın mensupları olarak her türlü tepeden bakmayı ayak altına alarak yürümeye devam edeceğiz. Aksi takdirde, bizden öncekiler nasıl yerle yeksan olduysa, biz de yerle yeksan oluruz. Kimse kendini baki sanmasın, heimiz faniyiz. Aksi takdirde bedeni ağır öderiz."

"26 milyon insan bize güven bağışladı. Bu önemli bir imtihandır. Bunu başarıyla vermemiz gerekiyor. Salı günü yurtdışı ziyaretimizi dost ve kardeş Azerbaycan ile, KKTC'ye gerçekleştireceğim. Çarşamba günü de Brüksel'de NATO zirvesinde ülkemizi temsil edeceğim. Milletimiz bizim nasıl çalıştığımızı 1994 yılında İBB'deki günlerden beri biliyor. Bize yorgun Cumhurbaşkanı yakıştırmalarını yapanların hali ortada. Bize bunu yakıştıranların bizim nasıl antrenmanlı olduğumuzdan haberleri yok. Onlar zihinsel yorgunluk içindeler. Biz hamdolsun böyle değiliz."

"2002 yılında tek başına iş başına demiştik. Allah nasip etti oldu. 2007'de durmak yok yola devam dedik oldu. Haydi bir daha dedik, milletimizin desteğini aldık. 24 Haziran'da da milletimiz bize şans verdi. Biz sözü tuttukça milletimiz bize şans verdi. Milletimiz 15 Temmuz'da gövdesini bize siper etti. Böyle bir millete hizmetkar olmanın gurunu yaşıyoruz. Bizim milletten başka sığınağımız olmadığını bilerek çalışmanızı istiyorum."

"15 Temmuz'da bu Meclis cesaret ve dirayeti ile tarih yazmıştır. Savaş uçakları tarafından bombalanır, helikopter tarafından taranırken dik duran bu Meclis'i ne kadar güçlü tutarsak geleceğe o kadar güvenle bakarız. Cuma günü Hacı Bayram'da Cuma namazını kılip, ilk kabine toplantımızı yapacağız."

"Cumhurbaşkanlığı bütçe tasarısını Meclis'e sunacak, bunu kabul etmek Meclis'e düşecektir. Yeni dönemde reformlarımızı kesintisiz sürdüreceğiz. Yeni sistem reform ihtiyacını daha da artıracaktır. Sizi Meclis Genel Kurulu'nda çok önemli görevler bekliyor. Yeni dönemde bu grubun çıtayı yukarı çıkaracağından şüphem yok. Şimdi sıra sizlerde, ben hepinize güveniyor, inanıyorum. Milletimize verdiğimiz diğer sözler gibi güçlü Meclis sözünü de yerine getireceğimize inanıyorum. AK Parti olarak vesayet ve darbecileri hiç sevmedik. Darbe ve vesayete karşı önümüzdeki dönemde dikkatli olacağız. Terör örgütleri ile mücadeleyi amansız sürdüreceğiz. Yeni güvenlik konseptimiz gereği saldırıları tehditleri kaynağında yok ediyoruz. Sessiz sedasız şekilde Kandil ile ülkemiz arasındaki mesafeyi de temizliyoruz. Önemli mesafe katettik. Sincar ve Kandil'i temizleyene kadar bu operasyonumuz devam edecektir. Kuzey Irak yönetimi ve Irak yönetiminin de terör örgütünden bıktığı görüşmelerimizde anlaşılıyor. Terör örgütü sahaa köşeye sıkıştıkça siyaseti kullanarak kendine alan açmaya çalışıyor. Anamuhalefet partisi bize göre meşruiyeti şaibeli partiyi taşıma oylarla Meclis'e sokmuştur."

"Avrupa ülkeleri başta olmak üzere terör örgütü ile iltisaklı kuruluşlara müsaade edilmez. CHP'yi terör örgütü ile ilişkili parti ile ilikisini gözden geçirmeye davet ediyorum. FETÖ davalarını takip ediyorum. Yıl sonuna kadar davaların büyük ölçüde biteceği görülüyor. Dünyanın belki de en sinsi terör örgütü ile mücadele kolay değildir. Savcı, hakimler ve OHAL inceleme komisyonu titiz bir çalışma içindedir. Komisyonumuz da incelemelerle göreve iade kararları veriyor. FETÖ ile mücadele kapsamında ihraç edilen bir kısım kişinin eşleri ve çocuklarının pasaportlarına tahdit konulmuştu. Yakınlarının suçlarından dolayı pasaport alamayanların mağduriyeti giderilecek. Soruşturmalar belli bir aşamaya geldiği için 181 bin 500 kişi ile ilgili pasaport tahdidi mahsur bir durum yoksa kalkacak."

"Ekonomi yeni dönemde terörle mücadele ile birlikte ilk sırada yer alacak. Rusya ile işlerimiz katlanarak artıyor. Özbekistan ile yeni bir dönem açtık. Kırgızistan ile ilişkilerimiz hassasiyetimizde kulak verdikleri anda bir köşede duruyor. Güney Amerika'yı yeni açılım alanı olarak belirlemiştir. En büyük ekonomik ortaklarımızdan olan Çin ile işbirliğini geliştirmek için görüşüyoruz. 26 milyar dolar olan ticaret hacmimizi genişleteceğimize inanıyorum. AB ile ilişkileri hakkaniyete dayalı çizgiye oturtmak için gayret göstereceğiz. Türkiye geçtiğimiz yıl dünyanın en çok insani yardım yapan ülke konumuna geldi. Paramızın bolluğundan değil, gönlümüzün zenginliğindedir."

Son Başbakan Binali Yıldırım TBMM'deki AKP Grubu toplantısında konuşma yaptı.

Yıldırım'ın açıklamaları şöyle:

"Milyonların rızasını aldık, kara propagandalara boyun eğmedik. 16 yıldır zorlu davalardan başarıyla çıktık. Hem liderimizin, hem grubumuzun hem de milletimizin verdiği emanete halel getirmedi. Cumhuriyet tarihinin belki de en uzun iki yılını kırmadan dökmeden sayenizde başardık. Milletimizle kenetlendik, rabbimiz bize güzel bir zafer nasip ettik. 24 Haziran tüm vesayetlerin ortadan kaldırıldığı bir seçim olmuştur. Bize güvenen milletimize sonsuz teşekkür ediyoruz. Milletimizin bize

verdiği emaneti daha ileri götürmek, cumhuriyetimizi 100. yıl hedeflerine ulaştırmaya gayret edeceğiz. Allah yar ve yardımcımız olsun."

"Burada olan, olmayan, bayrak değişiminde kin gütmeyen tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Millettin partisi olarak ne adar şeref duysak azdır. Zor zamanda liderimizle kenetlendik, eğilmedik, bükülmedik. Sonunda zafere erdik. 16 yılda ülkemize liderliğinizde çok önemli eserler kazandırdık. Saldırlara karşı amansız mücadele verdik. Birçok eserleriniz arasında AK Parti ile MHP arasında başlattığınız Cumhurbaşkanlığı Sistemi olmuştur. MHP'li arkadaşlarımıza da huzurunuzda teşekkürlerimi sunuyorum."

"Demokrasiyi daha da geliştireceğiz, hukuk devletinden taviz vermeyeceğiz, üreteceğiz, refahı artıracacağız, milletimize adil şekilde dağıtacağız. 65. Hükümet adına bize güveninizden ötürü teşekkürlerimi sunuyorum. Tüm arkadaşlarım ve sizden hakkınızı helal etmenizi istiyorum. Bilmeden kırdığımız varsa hakkını helal etsin, ben de hakkımı helal ediyorum. Bir kez daha Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin hayırlı olmasını yüce Allah'tan niyaz ediyorum."

CHP'DE KAPALI GRUP TOPLANTISI

TBMM'de 27. dönemin başlamasıyla birlikte, CHP Grubu yarın saat 13.00'te basına kapalı olarak toplanacak. Toplantıda grup başkanvekili seçimi (3 üye), grup yönetim kurulu üye seçimi (9 üye), grup denetçi üye seçimi (2 üye) grup disiplin kurulu üye seçimi (7 asıl, 2 yedek üye) TBMM Başkanvekili seçimi (1 üye), TBMM Katip üye seçimi (4 üye), TBMM İdare Amiri seçimi (1 üye) gerçekleştirilecek.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'IN İLK YURT DIŞI ZİYARETLERİ AZERBAYCAN VE KKTC'YE

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeniden seçilmesi vesilesiyle gerçekleştireceği yemin töreninin ardından ilk yurt dışı ziyaretlerini 10 Temmuz Salı günü Azerbaycan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne yapacak.

Cumhurbaşkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Azerbaycan ziyaretinde Erdoğan ile Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev yapacakları baş başa ve heyetler arası görüşmede "mükemmel" düzeydeki ikili ilişkilerin ve işbirliğinin daha da ilerletilmesi için atılabilecek adımların ele alınması, bölgesel ve uluslararası gelişmelere ilişkin görüş alışverişinde bulunulması öngörülüyor.

Öte yandan Erdoğan'ın Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ziyaretinde KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ve Başbakan Tufan Erhürman ile bir araya gelmesi ve önümüzdeki dönemde Kıbrıs konusunda atılabilecek adımlara ilişkin değerlendirilmelerde bulunması bekleniyor.

Odatv.com

[başbakan](#)

[binali yıldırım](#)

[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

